
種　　別

物品・役務

契約方法 着手の時期 完了の時期 選定の日

教育員会事務局 教委総務課 指名型プロポーザル 契約の日 令和7年3月25日 令和3年12月21日

１次審査評点 ２次審査評点 評点の合計 評価順位

辞退 -

辞退 -

76.40 76.40 1

76.20 76.20 2

失格 -

無効 -

66.40 66.40 3

無効 -G社

B社

備　　　　　　　　　　考

２　選定の過程に関する事項
申込者

A社

メーキュー㈱

C社

D社

E社

F社

愛知県名古屋市守山区大字下志段味字池田810

概　　　　　　　　　　要

大安学校給食センター調理及び配送業務
令和4年度 2,400食×190日＝456,000食
令和5年度 2,400食×190日＝456,000食
令和6年度 2,400食×190日＝456,000食

業務担当課

メーキュー㈱

契約の相手方 住　　　　　　　　　　所

大安学校給食センター調理及び配送業務 大安学校給食センター

プロポーザル方式　評価結果表
１　業務の内容に関する事項

名　　　称 場　　　所


